
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1265    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

受委托本公司将于09月19日10时30分至09月24日10时30分一批机动车辆的拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-09-12 13:46:57

受委托本公司将于09月19日10时30分至09月24日10时30分一批机动车辆的拍卖公告

 

根据《中华人民共和国拍卖法》及相关法律法规，我公司受委托，拟对以下车辆进行公开拍卖。具体事

项公告如下：

    一、拍卖时间、地点及拍卖方式

本公司将于2025年09月19日10时30分开始至2025年09月24日10时30分（延时的除外）在中拍平台

（https://paimai.caa123.org.cn）在线公开按现状拍卖。

 

二、拍卖标的

本次拍卖车辆清单如下：
车辆品牌/型号 车架号： 表显里程 出厂日期 登记日期 保险到期日 备注
本田冠道 LHGTG1812K8033586 4万多公里 2019年 不确定
别克昂科威S LSGZT83L0ND228359 2万多公里 2023年 不确定
大众途观 LSVX025N4G2223037 4万多公里 2017年 不确定
东风风神奕炫 LGJE1EE00MM879584 4万多公里 2021年 不确定
丰田奕泽 LFMCM1CX5L0109586 4万多公里 2020年 不确定
哈弗初恋 LGWEE4A53MK035772 4万多公里 2021年 不确定
吉利远景X3 LB37522Z2JL026032 4万多公里 2018年 不确定
日产劲客 LGBT22E07LY074302 3万多公里 2020年 不确定
现代瑞纳 LBECBACB0JW070264 6万多公里 2019年 不确定
英菲尼迪QX50 LGBW2PE43MD111657 5万多公里  2022年 不确定
大众POLO LSVG646R1J2132004 不确定 2018年 不确定
江淮EV6 LJ1EEKPN5J7425691 3.5万多公里 2018年 不确定
五菱迷你   LK6ADCE16MB204462 不确定 2021年 不确定
吉利熊猫 LB370ADN4PJ182466 不确定 2024年 不确定
大众高尔夫 LFV2B25GXE5145490 16.7万多公

里
福特嘉年华 LVRHFADL9DN532839 11万多公里

 

备注：以上拍卖标的的具体信息以现场实物为准，标的现状拍卖，竞买人需提前实地查验标的物。本公司不能保

证拍卖标的的真伪或者品质等瑕疵。委托人和拍卖人不承担瑕疵担保责任。

三、竞买人资格  

竞买人资格要求：中华人民共和国境内的自然人、法人或者其他组织（法律、法规另有规定者除外）均

可参加竞买。需特别注意，根据《中华人民共和国拍卖法》及相关法律法规规定，国家机关工作人员工作时

间、被法院列入失信名单者、委托人不得参加本次拍卖活动，也不得委托他人代为竞买。如有违反，将依法

追究相关责任。

  

四、报名要求

拍卖会结束之前，请在中拍平台注册登记，并上传身份证明实名认证。个人：身份证原件； 企业：营

业执照、法人身份证照片、授权委托书。     

 

五、拍卖流程

1. 标的展示时间：2025年09月12日—2025年09月19日，竞买人需通过竞买资格后在竞拍前查验拍品，现场查

勘拍品时需携带本人身份证，保证金转款凭证及提供竞买号，否则不予接待，进入拍品停放区域不得随意走

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1265    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

动，不得拍照及摄像。竞买人凭借自身经验或委托专业人员对拍品的真伪、品质、瑕疵及其价值作出准确判

断并愿意接受拍品，竞买人无论是否现场查验拍品一旦参与竞价视同认可拍品。

2. 标的展示地点：详见中拍平台地图。

3. 拍卖保证金及审核费：每辆车需缴纳保证金10000元（全场拍80000元）和信息审核费200元/台，未竞

拍成功的，保证金将在拍卖会结束后5个工作日后无息退回；信息审核费200元/台，一旦信息审核通过并发

放竞买号牌后，概不退还。

4. 竞买人应价：竞买人一经应价，不得撤回，当其他竞买人有更高应价时，其应价即丧失约束力。拍卖

标的无保留价的价高者得，有保留价的最高报价若达到或超过保留价价高者得，若最高报价未达到保留价，

将拍卖结果报与委托方进行共同审批,审批通过后方可成交。审批期间内最高价的竞买人不得反悔，若反悔的

则判定为悔拍，拍卖人可全额扣除所缴纳的保证金，并可按《拍卖法》第三十九条，依法追究违约责任。

5. 竞价成交：竞买人的最高应价经拍卖师落槌或者以其他公开表示买定的方式确认后，拍卖成交。

    6. 款项支付：买受人应在拍卖成交当日17时前付清全款，逾期支付视为违约，保证金不予退还。

7. 收款账户：户名：车百度国际拍卖安徽有限公司、开户行：徽商银行股份有限公司蚌埠蚌山支行、

账号：225009233981000002

  

六、特别说明  

1. 车辆过户相关税费、手续费由买受人承担。  

2. 平台上的标的描述由委托人提供，仅供参考，不作为保证，请竞买人在展示期间实地看样（看样需在

展示期间内提前预约），未看样的视为对标的物现状认可。竞买人参与竞拍的，即表明其已了解并接受标的

物现状及已知未知的瑕疵。

3. 拍卖车辆按现状拍卖，拍卖人对其品牌、品质不作任何瑕疵担保，拍卖人不承担车辆瑕疵担保责任。

 

4. 若拍卖中止或流拍，将另行公告。

 

七、报名截止时间：公告发布之日至2025年09月24日10时30分

 

八、联系方式   

地址：安徽省蚌埠市虎山东路955号汇精大厦1217号   

客服电话：16655282133  18655265213

（请在工作日的9:00-17:00联系）

 

车百度国际拍卖安徽有限公司

                                               

                                               

                                               

2025年09月12日


